

Til Løbe-Nr. 134.

126) Af samme:

Pof. 134 affattes saaledes:

„Indhegningsmateriale, saasom Traadvæv, Pigtraad, ogsaa af huggede Pladestrimler; al snøet Traad, herunder Tovværk, Ledningsstraad o. desl., for saa vidt disse Varer ikke indgaa under forudgaaende Positioner. Endvidere Brodde og Skruestærper 1 Pb. 4 D. “

127) Af Udvalget med Undtagelse af Dinesen, Scharling og Wulff:

„Hesteflo“ i 5te Linie overføres til Pof. 135, og indskydes der i 4de Linie efter „Søm“. Efter sidste Ord „Metal“ tilføjes: „al Slags Værktøj til Land-, Have- og Værkstedbrug ogsaa i Forbindelse med Træ; Pander, Batter, Køgekar, Spande, Kulkasser og lignende — Arbejder af Særplader, for saa vidt ikke særskilt tarifferede, ogsaa naar de ere galvaniserede og forzinkede.“

Til Løbe-Nr. 135.

128) Af Wulff:

§ 2den Linie indsættes efter „sammennittede“ Ordene: „Skruer af alle Slags; Skruestifter; Hesteflo.“ § Linie 4—5 udgaa Ordene „Brodde og Skruestærper“. § Linie 13—14 udgaa Ordene „Indhegningsmateriale. Pladestrimler“. § Linie 24—25 udgaa Ordene „for saa vidt de ikke henhøre under foregaaende Position“. Toldsatzen „1,5 D. “ ændres til: „2 D. “.

129) Af Udvalget med Undtagelse af Dinesen, Scharling og Wulff:

Midt i Stykket udgaaar: „Bløve — redstaber“;

Til Løbe-Nr. 136.

130) Af Udvalget med Undtagelse af Scharling og Wulff:

„50 D. “ forandres til: „35 D. “.

Til Løbe-Nr. 137.

131) Af Wulff:

Af Positionens Tekst udgaa de to sidste Linier („eller en. Indramning.“). Toldsatzen „1 Pb. 10 D. “ ændres til: „1 Pb. 20 D. “

Til Løbe-Nr. 138.

132) Af samme:

„25 D. “ ændres til: „33 D. “.

Til Løbe-Nr. 139.

133) Af samme:

§ 8de Linie foran „Naalemagerarbejde“ indsættes: „Snapmagerarbejde“. Toldsatzen „10 D. “ ændres til: „33 D. “